
 

 

 

  株式会社 エムイーテクニカ  
☐東京本社  

☐大阪営業所 

☐札幌営業所 

☐仙台営業所 

☐福岡営業所 

〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4 

〒533-0012 大阪府大阪市東淀川区大道南 3-2-12 

〒007-0884 北海道札幌市東区北丘珠四条 1-20-2 

〒981-3133 宮城県仙台市泉区泉中央 1-9-2-203 

〒812-0004 福岡県福岡市博多区榎田 1-8-28 

TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866 

TEL：06-6829-7912 FAX: 06-6829-7922 

TEL：011-792-6522 FAX: 011-792-6522 

TEL：022-739-7975 FAX: 022-739-7976 

TEL：092-432-3740 FAX: 092-432-3741 

 

2023年 2月    

  

  お取引先各位 

 

サミットメディカル社・シンメトリーメディカル社製品 価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

 さて、皆様にご愛顧いただいておりますサミットメディカル社・シンメトリーメディカル社製品につきまし

て、誠に不本意ではございますが 2023年 4月 1日より価格を改定させて頂くこととなりました。 

 

弊社では安定的な供給を目指し輸入コストの削減に努めてまいりましたが、仕入価格の上昇、輸送

費の高騰により現在の価格を維持することが困難な状況となりました。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 

弊社ではより一層のサービス向上に励み、皆様方にご満足いただける会社を目指す所存です。   

何卒、倍旧のご支援とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 敬具 

 

記 

 

価格改定日：2023年 4月 1日 

該当品目：弊社ホームページをご確認下さい 

 

以上 

 株式会社エムイーテクニカ 


